
 

Lista e përditësuar e gjyqtarëve që kanë aplikuar për ngritje në detyrë  

 

Në Gjykatën e Posaçme të Shkallës së Parë Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

 

Pozicioni 

499/2022 

Pozicioni 

500/2022 

Pozicioni 

501/2022 

Pozicioni 

247/2024 

Marinela Osmani  

Gerd Hoxha 

Paulin Çera 

Laurent Fuçia1 

(skualif) 

Alma Kodraliu 

Besmir Stroka      

 

Matilda Fetau 

Paulin Çera 

Alma Kodraliu 

Marinela Osmani 

Oltiona Goxha 

Besmir Stroka 

Engjëllushe Tahiri 

Marinela Osmani 

Ardiana Bera 

Nurjeta Pogaçe 

 

 

Në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

 

Pozicioni 

502/2022 

Pozicioni 

503/2022 

Pozicioni 

504/2022 

Pozicioni   

239/2023 

Pozicioni   

240/2023 

Pozicioni   

241/2023 

Artan Çupi 

Ardit Mustafaj 

Oltjona Goxha 

 

Aurel Arapi 

Ardit Mustafaj 

Laurent Fuçia2  

Arbër Çela  

Ardit Mustafaj 

Oltjona Goxha 

 

Esmerilda Habili 

 

Adelajda Gjuzi 

Altin Shkurti 

Entela Shedula 

 

Besjana Garxenaj 

Taulant Banushi 

Antonela Prendi 

Pozicioni 

244/2023 

Pozicioni 

245/2023 

Pozicioni   

246/2023 

Pozicioni   

247/2023 

Pozicioni   

244/2024 

Pozicioni  

245/2024 

Besjana Garxenaj 

Anila Guri 

Esmerilda Habili 

Dritan Caka 

 

Anila Guri 

Albert Meça 

Antonela Prendi 

Dritan Caka 

Nurjeta Pogaçe 

 

Esmerilda Habili 

Antonela Prendi 

Dritan Caka 

Entela Shedula 

 

Gilda Hoxha 

 

Sokol Ibi 

Taulant Banushi 

Gilda Hoxha 

 

Pozicioni 

246/2024 

     

Sokol Ibi 

Matilda Llangozi 

Gilda Hoxha 

 

     

 

                                                           
1 Kandidatit Laurent Fuçia i është komunikuar gjetje nga ana e relatorit të procedurës dhe çështja është për trajtim në Mbledhje Plenare 
 
2 Kandidatit Laurent Fuçia i është komunikuar gjetje nga ana e relatorit të procedurës dhe çështja është për trajtim në Mbledhje Plenare 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozicioni/ 

aplikantë 

Pozicioni 

635 C 

Pozicioni 

636 C 

Pozicioni 

637 C 

Pozicioni 

638 C 

Pozicioni 

639 C 

Pozicioni 

640 C 

Pozicioni 

641 C 

Pozicioni 

642 C 

Pozicioni 

643 C 

Pozicioni 

644 C 

1- Besjana 

Garxenaj 

Flamur 

Kapllani 

Nertila 

Kape 

Nertila 

Kape 

Klodiana 

Veizi 

Edvan 

Veçani 

Klodiana 

Veizi 

Gentian 

Marku 

Julian 

Haxhiu 

Nertila 

Kape 

2- Brunilda 

Kadi 

Brunilda 

Kadi 

Fatime 

Deçolli 

Anila 

Guri 

Yrfet 

Shkreli 

Ejona 

Lazellari 

Besmir 

Stroka 

Ejona 

Lazellari 

Altin 

Shkurti 

Klodiana 

Veizi 

3-  Artan 

Jahollari 

Eglantina 

Mikani 

Brunilda 

Kadi 

Nurjeta 

Pogaçe 

Alma 

Kodraliu 

Fatime 

Deçolli 

Yrfet 

Shkreli 

Entela 

Shedula 

Migena 

Laska 

Sonjela 

Voskopi 

4-   Altin 

Shkurti 

Fatime 

Deçolli 

 Esmeralda 

Xhili 

Sonjela 

Voskopi 

Julian 

Haxhiu 

 Julian 

Haxhiu 

5-    Esmeralda 

Xhili 

 Matilda 

Fetau 

Aurel 

Arapi 

Gerd 

Hoxha 

 Matilda 

Llangozi 

6-        Aurel 

Arapi 

  

Pozicioni/ 

aplikantë 
Pozicioni 645 

C 

Pozicioni 

646 C 

Pozicioni 

647 P 

Pozicioni 

648 P 

Pozicioni 

649 P 

Pozicioni 

650 P 

Pozicioni 

651 P 

Pozicioni 

652 P 

Pozicioni 

653 P 

Pozicioni 

654 P 

1- Edvan Veçani Gentian 

Hamiti  

Armela 

Hasantari 

Arbër 

Çela  

Flamur 

Kapllani 

Armela 

Hasantari 

Armela 

Hasantari 

Engjëllushe 

Tahiri 

Gerd 

Hoxha 

Kujtim 

Vraniçi 

(P1) 

2- Kujtim Vraniçi 

(P3) 

Edvan 

Veçani 

Adelajda 

Gjuzi 

Eglantina 

Mikani 

Engjëllushe 

Tahiri 

Adelajda 

Gjuzi 

Kujtim 

Vraniçi 

(P2) 

Sokol 

Shehu 

Paulin 

Çera 

Matilda 

Llangozi 

3-  Flamur 

Kapllani 

Esmeralda 

Xhili 

Albert 

Meça 

Sokol 

Shehu 

Migena 

Laska 

Albert 

Meça 

 Migena 

Laska 

Mirela 

Mishgjoni 

Niko 

Rapi 

4- Eglantina 

Mikani 

Niko Rapi Artan 

Jahollari 

  Arben 

Dosti 

 Olkeda 

Lice 

 Mirela 

Mishgjoni 

5-  Mirela 

Mishgjoni 

Arben 

Dosti 

      Olkeda 

Lice 



 

 

 

 

Në Gjykatën Administrative të Apelit 

 

 

Pozicioni 

236/2023 

Pozicioni 

237/2023 

Pozicioni   

238/2023 

Elda Vrioni 

Nafije Hasko 

Selvie Gjoçaj 

Etleva Gjamo 

Elda Vrioni 

Nafije Hasko 

Selvie Gjoçaj 

Etleva Gjamo 

 

Elda Vrioni 

Nafije Hasko 

Selvie Gjoçaj 

Etleva Gjamo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


